Tercio que dita dona Isabel en dits años passats  
envia desde desde dita casa ala de dita dona  
Eugenia quatre toualles y dosse touallons de  
gomas tot usat encomanant a dita dona Eugenia  
que los guardas tot, y axite contes dita dona

3  
Isabel que dita dona Luysenia se escrivit en son libe  
que se de dita dona Isabel ditas boualles y bouallons  
quants quedita dona Isabel era tinguda publica  
ment y reputada per senora de dits draps de ras, de  
ditas calgaduras, o cortines y de ditas boualles, y boua  
llons, tenint en son poder vnab cosas y altres y  
vsant y disposant de ellas com a suas propietats y ga  
de aquellas

y pera que les deposicions de dits testimonis tin  
guen y sien de tota eficacia y pogan millor apro  
fitar adita dona Isabel fontanet supplicia que se  
Interimada y iustificada adit Joan Batista Monfar  
y sors la prouicio se fara manant reber las deposicion  
de dits testimonis peraque si voldra venen citar  
y jurar aquells y fueria inferuit cometer efer  
coseb o causa a algun mag. asesor summario  
de la sua cort, lo qual sobre les coseb dalt dits deli  
tament prouicheira y justicia ministre lo officij  
quelicaf

Alissimus  
forba

quo supplicatione oblata et presentata  
Alto dictus Mag. regens vicaria tal  
volens in et super predictis rite, recte  
iuste, et iudice procedere ut decet et  
sumpsit sibi in accidentem sine consilium  
et quatuor quibus sit in iudicio assignauit  
Mag. Josephum Diella et consilium  
Prorog. pro cuius securus consilio obtulit  
sepe et paratum facere obsequium fuerit

et rationibus vias suas. Inno Regia et ipse eide  
plene committendo. Coram quo quidam Mag<sup>o</sup>  
Josepho Piella M<sup>o</sup> Jure et affisense sine sen  
suario Memorato Comparuit dicta nobilitati eli  
sabet fontanet, et eidem obtulit, et presentavit  
pre scriptam supplicationem quam dicto Mag<sup>o</sup>  
Regenti vicariam G<sup>o</sup> obtulerat, et pre senta  
verat petens de justitia remedio providere.  
Et illico dictus Mag<sup>o</sup> cum Jure et affisense sine  
Confiliariis memoratis Recepta dicta supp<sup>o</sup>  
Una cum commissione sibi facta. et validit  
quod recipere. Infirmatio et submissio  
Piella, que fuerunt Infirmata et submi  
cata dicto die dicto doctori Monfar et Jure  
dicto nomine Mediane lillo Jure relicto  
ad un criat defacosa per petrum faber  
nummum fume suis referente, et relatione  
faciente

— cedula oblata per dictum doctor  
— Monfar, et Jure dicto nomine

Ac sepla esto part del Dr Joan Fratic  
Monfar y sos administrador y enquant Me  
nestor sua tutor y curador dela y ena y bend  
de don olaguar de crill y orau fill y heren  
dela q sehora dona Eugenia de crill y Monfar  
vinda las confusiones resultans dela suppi  
cacio presentada a trenta buce octubre prop  
paxat per la noble dona Isabel fontanet

5

videtur quatenus si se a contenta praestant re-  
bus hoc testimonio quod per partem dedita sua  
vel fontanet se volen ministrar, Romanant en-  
ter efer ministrada Justitia ab cumplimentu  
si prestat

Joannes Baptista Monfar  
eserts

Terria novembrii millesimo sexagesimo  
quadragesimo sexto Julij metur

Piclla  
que fuerunt Julij metur et testificata die  
dicta nobili Elisabeth fontanet persona to  
Mediante tilles intima p petrum faber  
nummum suis fieri referent

Et circa dictis mag. sub iudex ardens sine  
consiliariis memoratis erat et dixit alijs  
negocijs occupatus, et sine receptione dicta  
Informationes Intendere seu vacare non po-  
terat Ideo receptiones testium et jurato-  
corum. Dominico Caldero Neg. ad nos  
scribit Juratis dicta curia In hys assumptis  
plenarie Commisit, ad quod recipiendos  
fuit processu In modum sequente

Die quinto mensis novembrii anno a  
nati domi millesimo sexagesimo  
quadragesimo sexto

Joannes Puig negociator civis Cast testis  
citatus Juratus cui juravit ad dominum  
deum et eius s. quatuor Evangelis Manibus

6  
suis corporati facta se dicere et exponere veritates  
omnimodam quam sciet in et super his de quibus  
inferius interrogabit. =

Interrogatus super Primo Interrogatorio  
Interrogatorijs oblati per nobilem Elisabetham  
fontanet videlicet die trigesima primo et Ulti-  
ma octobris proximo preteriti =

Et dixit que veritas loque diu lo Interrogatori-  
que dita dona Isabel fontanet envia desde sa casa  
ala dedita dona Eugenia de Eril y Monfar los anys  
passats, les sinders peses de tapiseria mencione  
lo Interrogatori qd quel y guardad, y aso d i p  
Isabel ell testis, per que ell testis los y feu portar  
p orde y voluntat de dita s.<sup>a</sup> dona Isabel fontanet  
p don Castais, y ell testis los y acompanya, y les  
y entrega dites peses de tapiseria adita dona  
Eugenia de Eril pera quel y guardad, y dita  
dona Eugenia los rebe, y digue o farie, y axi les  
y feu demar una casa que vivie ala deualada  
de sant Miquel =

super secundo Interrogatorio =

Et dixit que veritas lo que diu lo Inter-  
rogatori que semblant ment dita dona Isabel  
fontanet envia los anys passats desde sa  
casa ala de dita dona Eugenia de Eril y  
Monfar les colgadures mencione dit

Interrogator i de quins es en aquell perroque  
ell testis conforme lo dits drap de ras las i feu  
portar a la casa per orde i voluntat de dita s.  
dona Isabel a la casa de dita dona Eugenia i ell  
testis les jaunganya i de pa en sa casa de dita dona  
Eugenia dent, les i guardab, com digue dita  
dona Eugenia o fare.

Super tertio Interrogatorio

Et dixit que veritat loquedi dicit Interro-  
gatori, que dita dona Isabel, en dits anys por-  
tats enua desde sa casa a la de dita dona Eu-  
genia de erit i Monfar les quatre toualles  
i dotse touallons de domas est bras per aquells  
i guardab, i a so dir saber ell testis perroque  
ell testis les ja porta sola de sa casa per orde i  
voluntat de dita dona Isabel Fontanel, i assi  
dita dona Eugenia les vebe i accepta, i digue  
o fare.

Super quarto Interrogatorio

Et dixit que veritat loquedi lo Inter-  
rogatori que dita dona Isabel era lingua  
publicament i reputada per s. de dits drap  
de ras, colgadures, o cortines, i de dita toualles  
i touallons com diu lo Interrogatori, i a so  
dir saber ell testis p haver moltos anys que  
sta en sa casa de dita dona Isabel, i axi be  
haver vist dits draps, colgadures, toua-

Non dicitur quod in sa casa, vsant de aquell  
com a cosa propria, y com ha senora de dites  
coses, y per tal lingua reputada y p tal sa,  
de dites coses la te cuteschit p lo Jurament fe

poserat

Generaliter autem fuit Interrogatus sup  
omnibus et singulis Interrogationibus et gene  
ralitatibus

Et ad omnia dixit quod non sed quod fuit citatus  
et juratus ad prohibendum timor testimonium  
veritatis

fuit sibi lectum et  
perseveravit

Die octava mensis novembrii anno  
a nat<sup>o</sup> domi M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>XLIIII<sup>o</sup>  
Septimo Francisco

Nobilis domno Francisco Calbae erit  
comore nobilis don Raymundi Calba de  
populati testis citata jurata pice juravit ad  
dominu deum, et eius s<sup>ta</sup> quatuor beangelia  
Manibus suis corporato tacta fedice, et se  
ponere veritate omnimodam quam sciet in  
et super hijs sequibus inferioribus Interrogabit.  
Interrogata super primo Interrogatorio  
et Interrogatorio oblati die trigesima prima  
et ultima mensis octobris proe preteriti.

9  
p nobilem Elisabeth fontanet

Et dixit que noj sab res

super secundo Interrogatorio

Et dixit que veritat loque diu lo Interrogatori, y aso dix saber ella testib y enoque

Ditas: Dona Eugenia de erill Mare de ella testib

loj digue quant viuie, esor ditas colgadures

conforme diu lo dit Interrogatori. Deditas: Dona

Isabel fontanet

super tertio Interrogatorio

Dixit noj sab res mes del que tedit

super quarto Interrogatorio

Dixit noj sab res del que tedit

Generaliter autem fuit Interrogata super omnibus Generalitatibus super quibus testes soliti sunt Interrogari

Et ad omnia dixit quod non mes del que tedit